様式第１号(第４条関係)

  年  月  日

堺市上下水道事業管理者 殿

住所

設置者等氏名

誓 約 書

今般､私が下記のとおり専用水道を設置するにあたり､水道の計画使用水量が大幅に減少する

ため、水道施設に影響を及ぼし、水道の使用の態様によっては濁り水が発生する可能性があり

ます。

よって、水道水の全量使用を行う際は、事前に貴市にお知らせするとともに、流入水の水質

に注意を払い、万一濁り水の発生が原因で当方が損害を受けた場合においても、貴市に対して

補償の請求は一切行わないことを誓約します。

また、その他の原因により専用水道の飲料水事故が発生した場合においても、当方の責任に

おいて迅速に解決し、貴市には一切ご迷惑をおかけしません。

なお､当該専用水道及び給水装置を第三者に譲渡する際には､この誓約内容を譲受人に対し必

ず承継します。

記

１ 設置場所

 堺市

２ 給水装置のお客様番号

３ 水道以外の水源の種別（地下水、その他（      ））

４ 現状での使用給水量      ｍ３／日

５ 計画使用給水量        ｍ３／日

水源別

水道水            ｍ３／日

水道水以外の飲料水      ｍ３／日